CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de Fundão

Rua São José, nº 135 – Centro
CEP nº 29.185-000 – Fundão/ES
Tel.: (27) 3267-1339

E-mail: legislativo@camarafundao.com.br
Site: www.camarafundao.es.gov.br

Of. GP-CMF Nº 331/2022.

Fundão/ES, 13 de dezembro de 2022.

À Procuradoria Geral,

Câmara Municipal de Fundão/ES

Prezada,

Em atenção ao Ofício GV-CMF nº 093/2022, de autoria do Exmº Vereador

Romenique Borges Simões, autor do Projeto de Lei nº 080/2022, solicito o

encaminhamento do referido projeto ao Gabinete da Presidência, para efetivação do

pedido de retirada formulado nos termos do art. 135 do Regimento Interno.

Atenciosamente,

MARSEANDRO AGOSTINI LIMA

Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES

Biênio 2021-2022

Autenticar documento em http://www3.camarafundao.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 38003600380031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.